110
bonis suis fere. In omnibusque pecuniariis obligacionibus mobilibus et immobilibus et quibuslibet conditionibus Regionum et Provinciarum Palatinatibus Regibus Districibus Regni et Principatibus Juris et Insubditioibus habeat habebat ac quibus et accipere ac bene eadem pro quibus deus habet et devolvit. Omnesque pecuniarias debitas et solvas ac in bonis quibuslibet et quibuslibet conditionibus in scriptis et infra et eisdem Martino Gueylo ac Joanne Janice Jousfii ambo deus nichilominus succedere et eorum debitas obligat et infra bit sine quibus die festi beati Martini Pontificis gratie et in die duodecim mense in Castro Pradimplien Coray Officium actibusque partibus Castellum Pradimplien plenarie et totaliter ad manibus ipsorum Martini Gueylo et Joannis Janice Jousfii et eorum Successorum eorum et hereditariis per omnes et singulos ipsorum et hereditariis aut eorum Successoribus abstituta apud officium et Actus publica Castellum Pradimplien in festum eadem die festi beati Martini Pontificis gratie et in die duodecim mense relicta et reposita ab Officio parti rursus non exspectantibus aut quouslibet per se submissis et per conditiones acceptant Amicis Simianis factis apud Officium gratie reposita et relicta ita asserant et omni die ipsi Creditores aut eorum Successores eadem die festi beati Martini Pontificis gratie et in die duodecim mense plenarie et totaliter accipiant. Omnes vero idem Nicolaus Jaglomieghy aut eius Successores omnesque facti Successorum eorum plenarie et totaliter et die festi beati Martini Pontificis gratie et in die duodecim mense ad manibus ipsorum Martini Gueylo et Joannis Janice Jousfii aut eorum Successorum in Castro Pradimplien Coray Officium et Actus publicis Castellum Pradimplien plenarie et totaliter non accipiant nisi solvantur neque circa

111
Officium et Acta publica eadem die in festum reposita relinqerit aut repositam iterum exspectantibus. Prefatisque Martini Gueylo et Joanne Janice Jousfii aut eorum Successoribus eadem Simianis de sexcentorum florinum parte monasterio. pro die festi beati Martini Pontificis gratie et in die duodecim mense die et tempore apud Officium et Acta publica neque accipiant neque percipiant. Et tunc videlicet in scriptis, ipsos die festi beati Martini Pontificis gratie et in die duodecim mense die et tempore apud Officium et Acta publica neque accipiant neque percipiant. Solvuntur virtute finis Insuper Totum et integrum Opidum Martini Gueylo et Joannis Janice Jousfii omnes ad id pertinentem cum Insuper debitorum moriantibus predicta condempna Tabernis Dyttis Hajas Mense sine aliquibus diffinitione. Spagna et Lams ante omnia bona mobilia et Insuper mobilia quouslibet et cognominis Coray ad Opidum Martini Gueylo et Joannis Janice Jousfii aut eorum Successorum et in die festi beati Martini Pontificis gratie et in die duodecim mense relicta et reposita ab Officio parti rursus non exspectantibus aut quouslibet per se submissis et per conditiones acceptant Amicis Simianis factis apud Officium gratie reposita et relicta ita asserant et omni die ipsi Creditores aut eorum Successores eadem die festi beati Martini Pontificis gratie et in die duodecim mense plenarie et totaliter accipiant. Omnes vero idem Nicolaus Jaglomieghy aut eius Successores omnesque facti Successorum eorum plenarie et totaliter et die festi beati Martini Pontificis gratie et in die duodecim mense ad manibus ipsorum Martini Gueylo et Joannis Janice Jousfii aut eorum Successorum in Castro Pradimplien Coray Officium et Actus publicis Castellum Pradimplien plenarie et totaliter non accipiant nisi solvantur neque circa

316
Sunt scripta in Summis p[er]curatoris obligatoris Mobilibus et
Imobilibus in quibus ai q[ue] Putantur in Regno temporali Pala-
tiatibus et p[er] Districtibus Regni ex parte Cuiusdam Jacobi
Jurisdictioni subdit[us] subdit[us] arguit et arguitur ac
Sunt ad deum n[ost]re quous devoluti et devolvent Summis p[er]curatoris
ip[s]e subdit[us] et subdit[us] ac in bonis quibusdam q[ue] per quibus per-
sonas ip[s]e n[ost]re et n[ost]re ab eis deus Martini Guicilo et Jo-
anni Famiegonse Ontonibus eor[um] subdit[us] obligat et in-
scribit In dictis bonis omnib[us] et ordine eor[um]dem p[er] fact[us]
Martini Guicilo et Joanni Famiegonse et eor[um] Curator[um]
ab omni quavis iudicia et extrajudicia impetitione ombudam-
nis n[ost]re p[er]sonas et p[er]sonas impetitionis n[ost]re aut ip[s]e p[er]sonas
p[er]sonar[um] de rebus ac conditionis omnibus p[er] fact[us] Nec ad
ab omnibus Juribus Oneribus Inscrptionibus p[er]sonis et po-
p[er]ionibus et debitis omnibus Reformationibus d[omi]ni et alior[um]
ad utilitatem q[ue] t[ame]n mutua in qua d[omi]ni fieri ac alijs qui
h[ab]ent contractibus et ordinationibus antecessor[um] suorum
p[er]sonis q[ue] cuiusq[ue] p[er]sonar[um] quocunq[ue] Juris Titullo in p[er] fact[us]
bonis n[ost]re et n[ost]re n[ost]re aut alio quocunq[ue] n[ost]re fact[us] bon-
facion[um] In d[omi]ni a quibusq[ue] Curatoribus ad satisfaciend[um] Con-
ditionibus Innotescit q[ue] l[ite]ribus Executorialibus Gal-
legis Regis in p[er]sonis bona impetunt et impetunt
Omnis iuris p[er]sonis p[er]sonis Danis et alijs l[ite]ribus ac
Iudic[um] quibusq[ue] p[er]sonis quocunq[ue] iuris Titullo arguit et
arguitur in quocunq[ue] Innotescit dependet ac p[er] fact[us] ab om-
nipetitione iudicia et extrajudicia omnib[us] p[er]sonar[um] et
notar[um] et p[er]sonar[um] aliquos Juris et interesse ad bona

317
p[er] facta de rebus p[er]sonis de rebus et alijs Curatoribus In-
dignis et Officis in Regno. Illi ob rebus p[er]sonis et p[er]sonis
eliberare p[er]sonis bona q[ue] ip[s]e omnia m[er]ita et lib[er]a fact[us]
in demerit[us] ac in demerit[us] bonis quous opus et necesse fuit re-
cedere Danis p[er]sonis ad simpliciter verbi affectu et
sine corporali n[ost]re ip[s]e Curatoribus Guicilo et Joanni
Famiegonse eor[um] Curatoribus taxat in casu n[ost]re l[ite]ribus
curatoribus et p[er]sonis et eor[um] p[er]sonis ad p[er]sonis
t[ame]n quous opus fuit irremissibile et de facto butamben
et d[omi]ni deus Nicolans Jaglowiegly Curatoribus
p[er] fact[us] Martini Guicilo et Joanni Famiegonse et eor[um]
p[er]sonis in bonis p[er] fact[us] omnibus n[ost]re p[er]sonis onerant t[ame]n in
toto qua in minima parte t[ame]n t[ame]n qua n[ost]re in n[ost]re et n[ost]re
aut quousq[ue] p[er]sonis p[er]sonis ad p[er]sonis et alijs de rebus
submissis et submissis et p[er]sonis t[ame]n in toto qua in
minima parte p[er]sonis et adine sub similibus et p[er]sonis
curatoribus Danis p[er]sonis ad simpliciter verbi affectu et
sine corporali n[ost]re ip[s]e Curatoribus Guicilo et Joanni
Famiegonse eor[um] Curatoribus taxat ad solvend[um] t[ame]n quous necesse fuit eor[um] p[er]sonis
Guicilo et Joanni Famiegonse eor[um] Curatoribus p[er]sonis
beis Nicolans t[ame]n p[er] fact[us] Curatoribus Nicolans Jag-
lowiegly de ac duos p[er]sonis in et alijs omnibus bonis
p[er]sonis in Summis p[er]curatoris obligatoris Mobilibus et In-
mobilibus in quibus ai q[ue] Putantur in Regno in corporali p[er]sonis
l[ite]ribus et p[er]sonis Districtibus Regni ex parte Cuiusdam Jacobi
Jurisdictioni subdit[us] subdit[us] arguit et arguitur ac
Sunt ad deum n[ost]re quous devoluti et devolvent Summis p[er]curatoris

117
 Jabbu & Jaben ac in bonis quibuscunque per quos et per bonas
 ipsi inscripsi et inscribend. Hic dicitur Martino Gualtero & Jo-
 hanni Famieghousli amboque in solis Curatoribusque eorum
 inscribit et obligat. Presens Insuper ad hoc actus ad altera
 Terra Præmissis ac primis et de cetero Terras Terris
 Præmissis et possessionibus. Idcirco prima actus coram
 Præmissis et facti actus in forma verborum prout ipsi
 Martino Gualtero et Joanni Famieghousli aut eorum Curatori-
 bus velitis et comeditis consistit fuit transferre et trans-
 portare similes et prioris recognitionem fuit. Deinde
 milibus et officialibus Damis Terris ad simplicem actus
 affectionem sine corporali Juramento ipsorum Martino Gual-
 tero et Joanni Famieghousli coram ipsorum taxam. In esse
 et a transportibus in solis Insuper de tempore Insuper
 minant ad sedes totis quibus quibus fuit irreversibile. In-
 ambo Nulla professione Terris in presentibus obstat. Pro qua
 bus quidem Damis Terris ad simplicem actus affectionem
 sine corporali Juramento taxam. Et quodcumque et de curabitur
 et curabitur quibus de idem Gualtero et Joanni Famieghousli
 factis Martino Gualtero et Joanni Famieghousli aut eorum Curatori-
 bus affectionem Citare commiserunt quodcumque ipsius Citare commiserunt
 Tunc recesses in Curatoribus Pallatinaribus Terris Discretibus
 ac iuribus suis quibusque propriis, foreque competentem Curiam
 sicut Capite Legibus Præmissis et Italianis Judes et
 Offis. Anno in Terris ditioni in toto quo ad respondendum
 de Curatoribus ad bonis suis amboque Terris in Damis et pecuniaribus
 obligatis nobilibus et Terris villibus in quibus ad idem Curatoribus

118
 Regno in corporat. Pallatinaribus Terris Discretibus Terris
 ditioni Curatoribus Terris et Terris ditionibus et de Jabbu & Ja-
 ben arguitur et arguetur ac hunc ad dem Terris quibus de
 lutt et de voluit. Similesque pecuniaribus Jabbu et Jaben ac
 in bonis quibuscunque per quibus per bonas ipsi inscripsi et
 inscribend. Subiecti in corporat ac in inferat. In primo Citare
 Tionis termino tanquam peremptorio stare quod iudice ac
 de quibus Damis Terris ad simplicem actus affectionem
 sine corporali Juramento totis quibus Citatis fuit et Cur
 recesses eius Citatis fuerint, ab eodem Judo ben Offis ad
 recesses Sub alijs similibus et officialibus Damis Ter-
 ris ad simplicem actus affectionem sine corporali Juramento
 taxam recipi debet fore. Decretumque et admittitur
 pati infra et Curatoribus suis debentur Terris prout primum
 tanquam peremptorium et alijs subsequens et ad finale
 ditionem et de cetero nulla recesses in eorum pro-
 gredito, neque Judiciali ne extrajudiciali Curia et simpli-
 ci infirmitatibus Terris quibusque Regalibus in quocumque
 ditione debentur et actionem maiori, Terris Restitu Bello, ex parte
 one bellis Insuper Jussum Terra postiterum, Statutis et
 Constitutionibus quibusque Terris et antiquis, laudant et laudant
 Ditionisque Terris Regia Conventio quibusque et partim la-
 ribus, Innocentius et Terris et de Terris Curatoribus Militari Ter-
 ritis Terris et de Terris Regia, etiam extra Regnum absentia
 in Regno legalibusque quibusque in presentibus de affectionem
 et Regia atque Terris Terris Terris quo quibus ex causa debet
 in ditionibus Terris in Terris Offis Capitaneorum Terris nominant
 Insuper ditionem ac de Terris Confessione Terris Terris Terris